高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 103 年 01 月 7 日

發文字號：高市旅行(103)本字第 010 號

主旨: 國立自然科學博物館＜微觀世界常設展＞已於上（102）年 12 月 27 日

重新開幕，歡迎各會員旅行社作為承接校外教學規劃行程之參考，敬

請查照。

說明：

1. 依據 國立自 然科學 博物館 102 年 12 月 30 日 館營（ 一）字 第

1020008310 號函辦理。

2.該館常設展＜微觀世界展示區＞已有近 20 年歷史，歷經 1 年多的展場

更新，於上（102）年 12 月 27 日重新開幕，新增展示依內容分為三個

主題，包括「大海小宇宙」、「以大吃小」及「最大最小的花」，參觀地

點位於該館地球環境廳 1F「微觀世界」。

3.檢送該常設展區介紹電子檔供參，並歡迎至該館網站瀏覽（網址：

www.nmns.edu.tw/public/exhibit/GlobalEnvironment/MicroscopicWorld.ht

m）。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881